Сводный протокол призеров и победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе
за 2023 – 2024 учебный год
в МБОУ «Солнечная СОШ»

	Победители

	№
п/п
	Класс
	ФИО
	Количество баллов
	Процент выполненных заданий

	1.
	5
	Мохова Маргарита Игоревна
	14
	93,3

	2.
	8
	Галкина Анна Николаевна
	16
	51,6

	3.
	10
	Спиридонова Мария Сергеевна
	34
	82,9

	4.
	11
	Степанова Софья Сергеевна
	35
	85,4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Призеры

	№
п/п
	Класс
	ФИО
	Количество баллов
	Процент выполненных заданий

	1.
	5
	Степанова Надежда Дмитриевна
	10
	66,7

	2.
	5
	Сычев Константин Дмитриевич
	12
	85,7

	3.
	5
	Васильева Василиса Андреевна
	8
	53,3

	4.
	10
	Билык Иван Алексеевич
	21
	51,2

	5.
	11
	Билык Андрей Алексеевич
	25
	[bookmark: _GoBack]60,9


· Победителем или призером школьного этапа всероссийской олимпиады  считается участник, набравший более 50%.
· Количество победителей должно составлять не более 8% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету. 
· Количество победителей и призеров должно составлять не более 30% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету. 
